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Образец број 13А 

член 89 и 91 во врска со член 31 став 2 точка 14

од Изборниот законик

З А П И С Н И К

за предавање на изборниот материјал за гласање за Референдум на локално ниво во општина Центар од Државната изборна комисија на Општинската изборна комисија Центар

составен на _______ април 2015 година

Државната изборна комисија на Општинската изборна комисија Центар на ______ април 2015 година и го предаде следниот изборен материјал за спроведување на гласањето на Референдумот на локално ниво во општина Центар:

1.
______________________________​ кутии за гласање, за гласање на Референдумот на локално _____________________________ ниво во општина Центар.

(со  број  и  зборови)

2.
___________ 78 ___________​ печати со број на гласачкото место за гласање на

___ (седумдесет и осум) __   Референдумот на локално ниво во општина Центар.

(со  број  и  зборови)

3.
______________________________​ потврдени изводи од избирачкиот список на кои ќе се гласа _____________________________ на Референдумот на локално ниво во општина Центар.

(со  број  и  зборови)

4.
______________________________​ дневници за евиденција на настани на гласачките места на _____________________________ кои ќе се гласа на Референдумот на локално ниво во општина

                   (со  број  и  зборови)                      Центар.

5.
______________________________​ нумерирани пластични сигурносни ленти за запечатување на _____________________________ кутиите за гласање.

(со  број  и  зборови)

6.
_____________________________ 

_____________________________ заштитен плик за употребени и неважечки гласачки ливчиња

(со  број  и  зборови)

7.
_____________________________ 

_____________________________ заштитен плик за неупотребени гласачки ливчиња и кочанот

(со  број  и  зборови)

8.
_____________________________ заштитен плик за изводот од Избирачкиот список и

_____________________________ дневникот за евиденција на настани.

(со  број  и  зборови)

9.
_____________________________ 

_____________________________ заштитен плик - резервен

(со  број  и  зборови)

10.
_____________________________ 

_____________________________ вреќи за транспорт на доверлив изборен материјал

(со  број  и  зборови)
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11.
_____________________________ 

_____________________________ вреќи за транспорт на недоверлив изборен материјал

(со  број  и  зборови)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

(се наведува и другиот материјал потребен за гласање)

Овластениот претставник на предлагачот ги изнесе следните забелешки за предавањето на изборниот материјал:
______________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

Предавањето на изборниот материјал заврши во ____ : ____ часот.

	во Скопје 
	

	на ______ април 2015 година

	

	МП
	МП

	ПРИМИЛ
	ПРЕДАЛ

	ПРЕТСЕДАТЕЛ
	овластено лице / член од

	на Општинска изборна комисија Центар
	Државната изборна комисија

	
	

	_________________________     ________________
	      _______________________     _______________

	(име и презиме)                              (своерачен потпис)
	          (име и презиме)                              (своерачен потпис)

	ЧЛЕНОВИ
	

	на Општинска изборна комисија Центар
	

	
	

	_________________________     ________________
	

	(име и презиме)                              (своерачен потпис)
	

	
	

	_________________________     ________________
	

	(име и презиме)                              (своерачен потпис)
	

	
	

	_________________________     ________________
	

	(име и презиме)                              (своерачен потпис)
	

	
	

	_________________________     ________________
	

	(име и презиме)                              (своерачен потпис)
	

	
	

	Овластен претставник на предлагачот:
	

	
	

	___________________________________________
	

	(се евидентира неговото присуство а не го потпишува записникот)
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Образец број 14Р

член 43 ст.1 т.7 од Законот за референдум 

и други облици за непосредно изјаснување на граѓаните

З А П И С Н И К

за предавање на изборниот материјал за гласање за Референдум на локално ниво во општина Центар од Општинската изборна комисија Центар на Избирачкиот одбор за избирачко место број ___________ составен на _______ април 2015 година

Врз основа на член 43 ст.1 т.7 од Законот за референдум и други облици за непосредно изјаснување на граѓаните („Службен весник на Република Македонија“, број 81 од 2005 година) и Упатството на Државната изборна комисија за подготовка, организирање и спроведување на референдум на локално ниво во општина Центар, број 12-596/1 од 08.04.2015 година, Општинската изборна комисија Центар на Избирачкиот одбор на избирачкото место број _____________ му го предаде следниот изборен материјал

1.
__________________________________________________​________________________ гласачки ливчиња 

(со  број  и  зборови)

за гласање на Референдумот на локално ниво во општина Центар, со сериски броеви од _________________ до ________________, односно колку што има избирачи запишани во потврдениот извод од избирачкиот список за тоа избирачко место;

2.
__________________________________________________​_________________________ кутии за гласање, 

(со  број  и  зборови)

3.
_______________________________________________​____________________________ паравани за гласање, 

(со  број  и  зборови)

4.
______________________________________________​______________ печат со број на гласачкото место, 

(со  број  и  зборови)

5.
________________________________________________​________ обрасци на записници за избирачкиот 

(со  број  и  зборови)                  одбор и за претставниците на предлагачот,

6.
________________________ потврден извод од избирачкиот список за избирачко место број __________,

(со  број  и  зборови)

7.
________________________________​________________________ перниче за печат / неписмени гласачи ,

(со  број  и  зборови)

8.
___________________________________________________​________________________ упатство за гласање,

(со  број  и  зборови)

________________________________________________________________________________________________ 
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__________________________________________________________________________________
( се   наведува  и  другиот  материјал  потребен  за  гласање )

Овластениот претставник на предлагачот ги изнесе следните забелешки                      за предавањето на изборниот материјал: __________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________.
Предавањето на изборниот материјал заврши во ____ : ____ часот.

	во Скопје
	
	

	на ______ април 2015 година
	
	

	
	
	

	ПРИМИЛ
	МП
	ПРЕДАЛ

	ПРЕТСЕДАТЕЛ
	
	овластено лице / член од

	на Избирачкиот одбор бр. __________
	
	Општинска изборна комисија Центар

	
	
	

	___________________________
	
	___________________________

	(име и презиме)
	
	(име и презиме)

	
	
	

	___________________________
	
	___________________________

	(своерачен потпис)
	
	(своерачен потпис)

	
	
	

	
	

	ЧЛЕНОВИ
	

	на Избирачкиот одбор бр. __________
	

	
	

	1. ________________________                ________________________
	

	(име и презиме)                                                 (своерачен потпис)
	

	
	

	2. ________________________                ________________________
	

	(име и презиме)                                                 (своерачен потпис)
	

	
	

	Овластен претставник на предлагачот:
	

	
	

	3. ________________________                ________________________
	

	(име и презиме)                                                 (своерачен потпис)
	

	(се евидентира неговото присуство а не го потпишува записникот)
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Образец број 15

член 100  став  (2) од Изборниот законик

З А П И С Н И К

за утврдената состојба на просторијата за гласање, изборниот материјал и гласачките кутии од Избирачкиот одбор за Избирачко место број __________

Избирачкиот одбор за избирачко место ________ се состана на 26-ти април 2015 година во ____ : ____ часот, односно најдоцна еден час пред почетокот на гласањето.
Освен претседателот и членовите на Избирачкиот одбор, на отворањето на просторијата за гласање присутен е _________________________ како овластениот претставник на предлагачот.
                                                                   (име и презиме)

Избирачкиот одбор ја прегледа просторијата за гласање, изборниот материјал и гласачките кутии и утврди дека просторијата за гласање и изборниот материјал се во иста состојба како што биле оставен претходниот ден а гласачките кутии се празни.

Доколку членовите на Избирачкиот одбор, односно претставникот на предлагачот имаат забелешки на затекнатата состојба на просторијата за гласање, изборниот материјал и гласачките кутии, имаат право истите да ги евидентираат во записникот.

Членот од Избирачкиот одбор _________________________________ ги даде следните
(име и презиме и функција во избирачкиот одбор )

забелешки: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ .
Овластениот претставник на предлагачот __________________________ ги 
              (име и презиме)

даде следните забелешки: _________________________________________________________  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ .
	во Скопје
	

	на ______ април 2015 година
	

	
	

	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	на Избирачкиот одбор бр. __________

	

	4. ________________________                ________________________

	(име и презиме)                                                 (своерачен потпис)

	

	ЧЛЕНОВИ

	на Избирачкиот одбор бр. __________

	

	5. ________________________                ________________________

	(име и презиме)                                                 (своерачен потпис)

	

	6. ________________________                ________________________

	7. 

	(име и презиме)                                                 (своерачен потпис)
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Образец број 18Р

Член 113 став (5) од Изборниот законик

ПОСЕБЕН ЗАПИСНИК

од гласањето за Референдум на локално ниво во општина Центар, за избирачите кои се на издржување на казна затвор или се во притвор во Казнено поправeн дом ___________________ во општина ________________________
Избирачкиот одбор за избирачкото место __________, именуван со Решение број _________ од Општинската изборна комисија __________ се состана на 25.04.2015 година во ____:____ часот, односно најдоцна еден час пред почетокот на гласањето. Освен претседателот и членовите на Избирачкиот одбор, на отворањето на просторијата за гласање присутен е ________________________________________________ како овластениот претставник на предлагачот.                      (име и презиме)

Според посебните изводи од Избирачкиот список од општината во Казнено - поправниот дом __________________________________________ има запишано вкупно ________________________ избирачи кои се на издржување на казна затвор или се во притвор. 
    (со број и зборови)
Од нив на ден 25.04.2015 година од 07:00 до 19:00 часот гласале ______ _​​__ избирачи.

  (со број и зборови)

Избирачкиот одбор утврди дека на избирачкото место останале неупотребени _____________________________ _________________ (со број и зборови) гласачки ливчиња на кои им е откинат десниот долен агол и истите се ставени во плик кој се затвора и запечатува.

Употребените гласачки ливчиња, без да може да се утврди како е гласано, се ставаат во посебен плик кој се запечатува со селотејп и му се става  печат. Пликот со употребените гласачки ливчиња, пликот со неупотребените гласачки ливчиња, примерок од овој записник и посебните изводи од Избирачкиот список се ставаат во единствен плик кој се запечатува со селотејп, му се става печат и се доставуваат веднаш до надлежната Општинска изборна комисија.

Членот од Избирачкиот одбор ______________________________________________ ги даде следните                                                        (име и презиме и функција во избирачкиот одбор )

забелешки: ________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________.
Овластениот претставник на предлагачот ____________________________________ ги 

(име и презиме)

даде следните забелешки: ______________________________________________________  __________________________________________________________________________________.
	во _______________________
	

	на ______ април 2015 година
	

	
	

	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	на Избирачкиот одбор бр. __________

	

	8. ________________________                ________________________

	(име и презиме)                                                 (своерачен потпис)

	

	ЧЛЕНОВИ

	на Избирачкиот одбор бр. __________

	

	9. ________________________                ________________________

	(име и презиме)                                                 (своерачен потпис)

	

	10. ________________________                ________________________

	(име и презиме)                                                 (своерачен потпис)
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Образец број 20Р

член 35 ст.1 ал.5 и член 43 ст.1 т.7од Законот за референдум 

и други облици за непосредно изјаснување на граѓаните

З А П И С Н И К

за предавање на записникот за гласање и другиот изборен материјал од Избирачкиот одбор за избирачко место број ___________ на Општинската изборна комисија Центар, од гласање за Референдум на локално ниво во општина Центар

Врз основа на членот 35 став 1 алинеја 5 и членот 43 став 1 алинеја 7 од Законот за референдум и други облици за непосредно изјаснување на граѓаните („Службен весник на Република Македонија“, број 81 од 2005 година) и Упатството на Државната изборна комисија за подготовка, организирање и спроведување на референдум на локално ниво во општина Центар, број 12-596/1 од 08.04.2015 година, Избирачкиот одбор за избирачкото место број _____________ на Општинската изборна комисија Центар, на 26-ти април 2015 година во ____:____ часот и го предаде следниот изборен материјал:

1. 
Записник за гласањето и сумирањето на резултатите од гласањето за Референдумот на локално ниво во општина Центар (Образец број 16р) за избирачко место број ________ .

2. 
____________________ неупотребени гласачки ливчиња од гласањето на Референдумот
               (со број и зборови)
на локално ниво во општина Центар Скопје,

3. 
____________________   неважечки гласачки ливчиња од гласањето на Референдумот
               (со број и зборови)
на локално ниво во општина Центар Скопје,

4. 
____________________   важечки гласачки ливчиња од гласањето на Референдумот на
               (со број и зборови)
 локално ниво во општина Центар Скопје,

5. 
Извод од Избирачки список за гласањето на Референдум на локално ниво во општина Центар за гласачкото место број __________________
6.
_______________________ кутии за гласање за гласањето на Референдумот на локално
                            (со број и зборови)        ниво во општина Центар 

7.
_______________________ печат со број на гласачкото место, 
                           (со број и зборови)

__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
(се наведува и другиот вратен изборен материјал)

Членот од Општинската изборна комисија Центар ________________ ги даде следните

(име и презиме и  функција во  Комисијата)

забелешки: __________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
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Членот од Избирачкиот одбор ________________________________ ги даде следните забелешки                                                    (име и презиме и функција во избирачкиот одбор)

__________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________ .

Овластениот претставник на предлагачот _______________________________ ги даде 

(име и презиме)

следнитезабелешки: __________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________ .

Предавањето на изборниот материјал заврши во ____ : ____ часот.
	во Скопје 
	МП

	на ______ април 2015 година
	

	
	

	ПРИМИЛ
	ПРЕДАЛ

	ПРЕТСЕДАТЕЛ
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	на Општинска изборна комисија Центар
	на Избирачкиот одбор бр. ___

	
	

	__________________________ ___________________
	______ ___________________

	(име и презиме)                                 (своерачен потпис)
	(име и презиме)                                 (своерачен потпис)

	ЧЛЕНОВИ
	ЧЛЕНОВИ

	на Општинска изборна комисија Центар
	на Избирачкиот одбор бр. _____

	
	

	__________________________ ___________________
	______ ___________________

	(име и презиме)                                 (своерачен потпис)
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[image: image2.jpg]BAen | - Ce nononHyea npea oTBopake Ha M36Mpayko MecTo

1 OMK

2 bBpoj Ha pelleHVeTo 3a hopMupare Ha U3bupadkmoT ofbop

3 BkyneH 6poj Ha NPUMEHN rmacayvki NneYMHba

Oen ll

4 Bpeme Ha 3aNouHyBakbe Ha IMacarbeto E 5 BpeMe Ha 3aBpLLyBatbe Ha IMacareTo

vacor

e 1]

& Bpewme Ha saTBOpatbe Ha
rnaca4koTo MecTo
vyacor

- 1

Cep. Bp. Ha NOCAEAHO [ THBke Cep. Bp. Ha NpBaT0 M Nvese

1| BRI

vacot

7 ﬂ,OKOJ’IKy MMano NpekrH Ha rmacakeTo Aa ce HaBefaTr
NPUYVHNUTE U BPEMETPAEHETO Ha NPEKUHOT:

Aen 1l

8 BkyneH 6poj Ha 13BMpaum BO M3BUPaYKOTO MECTO CMIOPES, M3BOLOT of, M3BMPadukuoT CNMcoK D:l:‘j

9| BkyneH 6poj 6OMHM M HEMOKHM NWLA KOW Fmacane W NvLa Ko Ce Ha W3pXyBare Ha kasHa D:l:‘j

KyKeH nputeop

Oen IV - 3abenelwku 3a nocrankara Ha rfnacambeTo

(Ce nononHyea BeAHall No 3aTEOpatbe HA rN1acaykoTo MecTo)

OenacreHnot NpPEeTCTaBHUK

M fage criepHuTe 3abeneluku:

VINE 1 MESUME Ha MDETCTaE HAKDT

OB0j AEN 1 NONANHY8A MRETCEAATENGT Ha VABUPAHKIGT 0ABAR

UneHoT Ha n3bupaukuot ogbop

v fage criegHuTe 3abeneluku:

O80] AN 0 MONONHYBE MPETCEAGTENDT Ha VBBRANKGT 030D

*Bo cnyyaj Ha nompe6a 3abenewkume Moxam 0a ce Hagedam 80 110cebeH 3aMUCHUK KOj Ce NPUIoKyea KOH 080f 3alUCHUK

Mpea npoBepka nNpea oTEBOpake Ha
rMacaykoTo MecTo

Be monume npoeepeTe ganu 6pojoT Ha AoBMEHN rnacaqkv NMBYMHE
€ efiHaKoB Ha BpojoT Ha 3anuwaHn 3Bupayu Bo N3BMPaYKNOT CIUCOK.

Bo kBagpammTe npenuiieTe ri 6poeBnTE 0f COOABETHUTE KOMOHM.

[lokonky pasnukaTa e paaniiHa oA Hyna Be MONMMe NpoBepeTe
noeTopHO. MMajTe npeaBua Aeka oapeaeH 6poj Ha macayk NMBYNHa
MOKeBM Ce OTCTPAHETV Of KOYaHOT 38 Macatbe Ha BHATPELLHO
paceneH n1La 1 3aTBOpeHILIn.

BTopa npoBepka No saTBopatbe Ha
M36MpayYKoToO MecTo

Bo KBajpaTiTe NpenuiLeTe ru BpOEBUTE 04 COOABETHUTE KOMOHH.
[lokonky paanukaTa e pa3nuuHa oz Hyna Be MOMMMe NPOBEPETe MOBTOPHO.

BT (1@ [ [1®[]TT]

+ - +
@ [ [ [ T[] &ELI]T]
@) LTIl mi] T[]

CLTT]

SAMUCHUK
3a rnacatbe, cymMUpatbe U yTBpAyBate Ha pesynTatn o U0 3a nsbupavko mecto 6p.
3a PechepeHaym Ha nokanHo HUBO Bo onwThHa LleHTap - Ckonje

Hen V - Cymupatbe, Ce MONOSHYBa Mo 3aTBOpakbe Ha N3GMPaYKoTo MeCTO

10 BkyneH 6poj Ha HeynoTpebeHu racadkun NMeYnHa

11 BkyneH 6poj Ha nsbupadm noTnuLLaHu BO M3BOAOT Of, N3OMPAYKMOT CIMCOK KoM rmacane
12 BkyneH 6poj Ha rmacayvkn NnBYMHE BHECEHW BO rracavkara KyTuja

13 BkyneH 6poj Ha HeBaXeuKku rnacaqku NBynHba

14| BkyneH 6poj Ha BaKEYKMN rnacaydkm nuBymnba

15 BkyneH 6poj Ha NuLa koW He MoXar Aa rnacaar camm

Oen Vi

oj, rmacamweTo

Bp.| Mpeanoxeno pedepenaymcko
npawake

BkynHo ,3A“

BkynHo ,,[TIPOTUB“

Dann cte 3a Toa Aa ce 3aapXKu
1. aBTEHTUYHWOT M3rnep Ha pacapara
Ha lpafcKnoT TProBcKM LieHTap - CKonje

O6pasey 6poj 16p

YneH 35 c1.1 1.4, 46, 47 n 48 ox 3akoHOT 3a pedepeHAYM U
ApYT1 06NULIM Ha HeNoCPeZIHO U3jacHyBakbe Ha rparaHuTe
a Bo Bpcka co uneH 116 og U36opHUOT 3aKOHUK.

Aen VII - MpUcyTHN npeTcTaBHULU

TPUCYTHM NPETCTaBHALM:
1.

QOIN|O [0~ |W N

VIME U TDESUME Ha PPETETZ8 HAKAT
(€& EBMAEHTVA HUBHOTO MPUCYCTBD, HO HE 10 NOTIALYB 33T JAMMCHUKDT)

Aen VIII - 3a6enewku 3a nocrankara 3a cymupatbe U yTBpAyBatbe Ha pesynrtaTute

OBMACTEHUOT NPETCTABHUK
M fage criegHuTe 3abeneLuku:

VI 1 MESUME Ha PETETaBHUKTT

OB0j AN 0 NONANHYBA MPETCEAATENOT Ha VABUPZHKIGT 0ABap

UneHoT Ha n3bupaukuot ogbop
T faje criefjHuTe 3abeneLuku:

OBOj AN 10 NONOAHYBA NPETCEAATENOT Ha 1B BUPEH KMOT 0ABOp
*Bo cayuaj Ha nompe6a 3abenewkume Moxam 0a ce Hagedam 80 10Ce6eH 3aMUCHUK KOj Ce PUJIoKYea KOH 080j 3alUcCHUK

Aen IX - U36upavkn oabop

MPETCEOATEN:
e 1 rpesite) ' (coceparen nome)
YIEHOBM: 1.
iz 1 rpesie) ' (cocepaen noTE)
2.
. (v 1 rpesie) ' (Goceparen o)

(e 1 pEsive) (cB0epateH noTwc)

UneHot Ha n3bupaykmot oabop
He ro MOTMMLLA 3aMMCHUKOT NOPaAN CNEAHNTE MPUYMHU:

OB0] AN 0 NONANHY8A MRETCEAATENT Ha MABUPZHKIGT 0ABap

Motnuc Ha npeTceaaTenot Ha MO HaTym, mecTo u yac
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[image: image3.jpg]Aen 1 - Mopatoun 3a OnwTHHCKA M36opHa KOMUCHja

1

2

3

OnwTrHcka n3bopHa Komucuja

BkyneH 6poj Ha n3bupadkm MecTa 3a kou e HagnexHa OUK

Penex 6poj Ha nsbupayki MecTa 3a kou e HagnexHa OMK

Oen 2 - MopaTouu 3a rnacawbeTo 3a U3GMpavyKkuTe MecTa Kou ce noj, HaaneXHocT Ha OUK

4

BkyneH 6poj Ha n3bupaum 3a Tve nbumpadkmn MecTa sanuiaHn Bo N3BOAUTE
of, M3bupadkmoT Crnmcok

[TTTTT]
[TTTTT]

BkyneH 6poj Ha NvLia Kow rmacarne, a Kou Ce Ha W3pXyBarbe KasHa 3aTBop M MPUTBOP |:|:|:|:|:|:|

Bkynex 6poj Ha n3bupayun LWITo rnacane

BkyneH 6poj Ha rnacauy LTO rmacane, a kou e CO CTaTyC Ha BHATPELLHO paceneHk niua |:|:|:|:|:|:|

BkyneH 6poj Ha 6onHM 1 HEMOKHM NMLA KoM rnacarne v BkyneH 6poj Ha nvua kou rnacarne, Dj:l:l:l]
a KoM Ce Ha uanpKyBare Ha Mepka kyKeH npuTBop

Oen 3 - MopaTouu oA rmacambeTo 3a U3GMpaYKuTe MecTa 3a KoM e HagnexHa OUK

10 BkyneH 6poj Ha Bakeuku rnacadkm NMednHa

1"

12 BkyneH 6poj Ha HeynoTpebeHW rmacaydki nMeumba

BkyneH 6poj Ha HeBaxkeuKku racadkm NMeYnHa

NMPOBEPKA

Bo KBazpaTUTe NpenuLIeTe ri GpoOeBUTE 0f COOABETHITE PEAOBH .
[Hokonky pasnukara Bo BTopaTa KonoHa (A - 4) e pasnuyHa of Hyna
Be MOIME NPOBEPETe NOBTOPHO.

@ [T111] ®E[CI[TTT]
+ -

w11 1] ®C[[[TTl]
& =

@I [11] MWLT[TTT]

0f CYMUpak€eTo Ha pes3ynTaTuTe o fMacameTo 3a pedepeHiyM Ha NokanHo HUBO Bo onwTuHa LieHTap - Ckonje

SAMNCHUK

Oend

Obpasey 6poj 21p

YneH 50, 51 n 52 oa 3akoHoOT 3a pechepeHaAYM 1

ApYr1 06NMLM Ha HenocpeIHO U3jacHY Bakbe Ha rpafaHuTe
a Bo Bpcka co uneH 119 c¢1.3 oa U3BopHMOT 3aKoHUK

Bp.

MpeanoxeHo pedepeHaymMcKo
npawatbe

BkynHo ,,3A”

BkynHo ,,[TIPOTUB“

Danu cte 3a Toa Aa ce 3aapXKn
aBTEHTUYHUOT U3rnep Ha pacapara
Ha pafcKnoT TProBcKM LeHTap - CKonje

HAen 5 - MpucyTHW NnpeTcTaBHULM

N

QOIN|O [0~ ]|w N

VIME U MDE3UME Ha MPETCTZB HAKDT
(C& EBMASHTYPA HIBHOTO MPUCYCTBO, HO HE 1D NOTIULLYBaAT 3aMUEHIKET)

Oen 6 - 3abenelLlku 3a MocTankaTa 3a cyMupatbe U yTBpAyBakse Ha pesynraTure

OBMACTEHNOT NPETCTABHUK
v fage criepHuTe 3abeneLuku:

VIME 1 NDE3WME Ha NDETCTABHIKDT

UneHoT Ha onwTuHCKaTa u3bopHa Komucuja
M faje criefjHiTe 3abeneLuku:

*Bo cnyuaj Ha nompe6a 3abenewxkume Moxam 0a ce Hagedam 60 110Ce6eH 3alUCHUK KOj Ce NPUIoKYea KOH 080j 3alUCHUK

Oen 7 - OnwTuHcKa n3bopHa komucuja

MPETCEOATEN:
(M W npese) ‘ (cBoepaden moTie)
YIEHOBM: 1.
(e 1 rpesie) ! (cBOEpadeH o)
2.
(#04e M rpEaie) ' (ce0epaer noTiec)
3.
(e W npesne) ‘ (cooepaten nomiac)
4.

(e 1 TpEshe) (ca0epateH noTc)

UneHoT Ha onTUHCKaTa u3bopHa KoMucuja
oabu Aa ro NoTnuLLe 3anNUCHUKOT Nopaan CrEeAHUTE MPUUNHIA:

OB0) AEN ™ NONANHYBA MPETCEAATENT Ha OMUITUHCKATa U3BAPHA KaMMCHa

AaTtym, mecTo 1 yac Motnuc Ha MpeTceaatenot Ha OUK

M.n.
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[image: image4.jpg]Obpaszey 6poj 23
ynen 151 cmae (1) 00 U3

Bps ocHoga Ha uneH 151 cTas (1) of M360pHUOT 3aKOHUK, OnwTuHcKkaTa n3dopHa komucuja Lientap

Ha cefiHNLaTa oApXKara Ha roavHa, fjoHece
PELLEHUE
3a MOHUWITYBakbE Ha rracaweTo Ha Inacauko Mecrto 6poj 3a PedpepeHaym Ha

J1IOKasriHo HUBO

Ce TMOHULUTYBA rnacaweTo Ha [nacaukoto mecto 6poj , 3a

Pecbeperaym Ha JI0KanHo HUBO, NMOPaan ! -

(ce HaBeyBaaT NPUUMHUTE MOPAAY KOM CE NMOHUWTYBA MACatLeTo — Ui, 151 ¢1. 1 an. oa 1 po 6 og U3)

NMPABHA NOYKA: MpoTvis 0Ba peLLEHKE MOXE, BO POK O} 24 4aca Of NPUEMOT Ha UCTOTO, Aia Ce NOAHEce TyxGa A0 YnpasHuoT cyA.
Tyx6ara ce noaHecysa npeky OnTvHCKkaTa u3bopHa komucvja LienTap.

MPETCEOATEN
Ha OnuITuHcKara u3bopHa kommucuja
M.IT.

(ceoepadeH notnuc)

MOTNPETCEOATEN
Ha OnwTuHcKaTa n3bopHa Komucuja

(cBoepauen nornuc)

YneHoBu
Ha OnwTUHcKaTa u3GopHa Kommucuja

(mecto v para)

(cBoepayen notnuc)
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[image: image5.jpg]Obpasew 6poj 23a
urieH 65 ol 3akoHOT 3a pedbepeHaym u Apyru oBnnLM
Ha Herocpe/IHo n3jacHyBatbe Ha rpafaHuTe

no
OMLITUHCKA U3EOPHA KOMUCUJA
LIEHTAP

Bo 3aKOHCKN YTBPAEHVOT POk COrIacHO url. 65 0} 3aKOHOT 3a PechepeHIyM ro MOAHECYBAM CReAHHOT

NPUTOBOP
BO ocTankara 3a rnacate, Cymuparse 1 yTBpayBatbe Ha pesynTaTuTe of rmacatero npu
cripoBefyBatbe Ha pepepeHayM Ha NoKanHo NMBo

On

(ume 1 npesume Ha rpaaHnHoT)

3a NOHALLTYBaKE Ha rnacakbeTo BO CeAHUTE rmacadyky Mecra;

(6poj Ha I'M 3a kou ce 6apa noHuwWTyBatbe)

(Bpeme, MeCTo M HauMH Ha CTOPYBatbe Ha NOBpesaTa)

(ce HaBepyBaaT 0CHOBUTE 32 NOHNILITYBAlbE)

(MMe 1 npe3ume Ha cTOPUTENOT/M Ha NoBpeauTe )

Hokaswu

(3anuchuk 6p.16, 3abenewka aocrasena o OVIK, obpasel| 3a nosuk Ha nonuuwja, ujasu Ha nuua, sanvckuk va OVK Of} YBMA Ha NMLE MECTO U ApYry oka3u)
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[image: image6.jpg]Bp3 OCHOBa Ha rope HaBe[jeHOTO,MoAHOCUTENOT Ha MPUroBopoT ¥ npefnara Ha OnwTuHekara ma6opHa
KOMVICIAja [ia ro aoHece cnefHoTo:

PEWEHMWE
[purosopot Ha nogHocuTenoT , MOfiHECEH Ha anpun
2015 roguta CE YCBOJYBA.
ImacarbeTo Ha n3brpaykoTo MecTo 6p. ce MOHWULUTYBA.

[nacatbeTo Ke ce NOBTOM JOKOIKY BKYMHUOT BpOj Ha FmacaunTe Kow rmacane Ha Toa U3GUpauko MecTo
Brvijae Ha BKYNHUTE pesymnraTtu.

nogHocuren
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